
à  F I S  U S l

Semm & Aomçm
ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES ESRELI * ME 

ÃV, MONSENHOR TÂBÜSA* 1001 -1 0 IA 1?
CEP: «.lO M IlQ  -  CENTRO - mUTÂlEZÂ ~ CE

cnpj:

Fortaleza-CE, 05 de novembro de 2018

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

Ref: PREGÃO PRESENCIAL N2. 2018.10.24.1 
LOTE: I, II

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 

VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/ CE, conforme 

especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do presente edital.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao 

PREGÃO PRESENCIAL NS 2018.10.24.1,

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos 

serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que 

nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTEI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND
M A R C
VEIC

QTD
VEÍCU

LOS

VALO R UNIT. 
(R$)

V ALO R MENSAL 

(R$)

VALO R TOTAL 
12 MESES

(R$)

1

L O C A Ç Ã O  MENSAL DE VEÍCULO  TIPO VEÍCULO DE ENTRADA OU 
HATCH PEQUENO, C O M  04  [QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA M ÍN IM A  
DE 1.0L NO  M O TO R, A N O  E M O D E LO  N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) 
A NO S DE FA BR IC AÇ ÃO , M O V ID O  A G A S O L IN A /Á LC O O L  
(BICOMBUSTÍVEL), PARA 05 (C IN C O ) OCUPANTES, C O M  AR- 
C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  PELA M O N TA D O R A , VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO M A N U A L, DIREÇÃO HIDRÁULICA 
OU ELÉTRICA, SO M , AIRBAG , FREIOS ABS, C O M  TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CO NTRAN, C O M  M AN U TEN Ç ÃO  
PREVENTIVA E CORRETIVA, P AG AM ENTO  DE TAXAS E 
L IC ENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, C O M  CONDUTO R, 
Q UILOMETRAGEM LIVRE, C O M  ENVELOPAMENTO TOTAL DO  
VEÍCULO  C O NTENDO  IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA 
M U NIC IPAL D O  C R A TO /C E  E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM 
SERVIÇO.

M ês
C h e v ro le t /

ô n ix
33

R$ 3.400,00 R$ 112.200,00 R$ 1.346.400,00

Três m il e  
q u a tro c e n to s  

rea is

C e n to  e  d o z e  m il 
e  d u z e n to s  rea is

Um m ilh ã o , 
tre z e n to s  e  

q u a re n ta  e  seis 
m il e  

q u a tro c e n to s  
reais

2

L O C A Ç Ã O  MENSAL DE VEÍCULO TIPO VEÍCULO DE ENTRADA OU 
HATCH PEQUENO, C O M  04  (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA M ÍN IM A  
DE 1.0L NO  M O TO R, A N O  E M O D E LO  N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) 
ANO S DE FA BR IC AÇ ÃO , M O V ID O  A G A S O L IN A /Á LC O O L  
(BICOMBUSTÍVEL), PARA 05 (C IN C O ) OCUPANTES, C O M  AR- 
C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  PELA M O N TA D O R A , VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO M A N U A L, D IREÇÃO HIDRÁULICA 
OU ELÉTRICA, SO M , A IRBAG , FREIOS ABS, C O M  TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CO NTR AN, C O M  M A N U TEN Ç ÃO  
PREVENTIVA E CORRETIVA, P AG AM ENTO  DE TAXAS E 
LIC EN CIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, SEM CONDUTO R, 
QUILOMETRAGEM LIVRE, C O M  ENVELOPAMENTO TOTAL DO  
VEÍCULO CO N TE N D O  IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA 
M U NIC IPAL DO  C R A TO /C E  E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM 
SERVIÇO.

M ês
C h e v ro le t /

ô n ix
3

R$ 2 .400,00 R$ 7.200,00 R$ 86.400,00

Dois m il e  
q u a tro c e n to s  

rea is

S ete  m il e  
d u z e n to s  rea is

O ite n ta  e  seis mil 
e  q u a tro c e n to s  *> 

rea is [

3 M ês 2 3.60P,00 R$ 7.200,00 R$ 86.400 ,00

7>

w
è



SCMCOÓ Á Jlocãcãa DP 13e-

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EiRELI - ME
AV. MONSENHOR TABOSA, 1001 -  LOJA t? 

CEP; 60.165-010 -  OEWTRO - FORTALEZA -  CE 
CNPJ: 02,829.565/0001-01

L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO  TIPO VEICULO DE ENTRADA OU 
HATCH PEQUENO, C O M  04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA M ÍN IM A  
DE 1.4L NO  M O TO R, A N O  E M O D E LO  N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) 
ANO S DE FA BR IC AÇ ÃO , M O V ID O  A G A S O L IN A /Á LC O O L  
(BICOMBUSTÍVEL), PARA 05 (C IN C O ) OCUPANTES, C O M  AR- 
C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  PELA M O N TA D O R A , VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO M A N U A L, DIREÇÃO HIDRÁULICA 
OU ELÉTRICA, SO M , AIRBAG , FREIOS ABS, C O M  TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CO NTRAN, C O M  
M A N U TEN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, P AG AM ENTO  DE TAXAS E 
LIC ENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, C O M  CO NDUTO R, 
Q UILOMETRAGEM LIVRE, C O M  ENVELOPAMENTO TOTAL DO  
VEÍCULO C O NTENDO  IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA 
M U NIC IPAL DO  C R A TO /C E  E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM 
SERVIÇO.

C h e v ro le t /
ô n ix

Três m il e  
se iscen tos  rea is

S e te  m il e  
d u z e n to s  rea is

O ite n ta  e  seis mil 
e  q u a tro c e n to s  

rea is

L O C A Ç Ã O  MENSAL DE VEICULO  TIPO SEDAN PEQUENO, C O M  04 
(QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA M ÍN IM A  N O  M O TO R 1.4L, A N O  E 
M O D E LO  N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) ANO S DE FA BR IC AÇ ÃO , 
M O V ID O  A G A S O L IN A /Á LC O O L  (BICOMBUSTÍVEL), PARA 05 
(C IN C O ) OCUPANTES, C O M  A R -C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  
PELA M O N TA D O R A , VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO 
M A N U A L, DIREÇÃO  HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, SOM , A IRBAG, 
FREIOS ABS, C O M  TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
C O NTR AN, C O M  M A N U T EN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, 
P AG A M E N TO  DE TAXAS E LIC ENCIAM ENTO, C O M  SEGURO 
TOTAL, C O M  C O NDU TO R, QUILOMETRAGEM LIVRE, C O M  
ENVELOPAMENTO TOTAL D O  VEÍCULO C O NTENDO  IDENTIDADE 
VISUAL DA PREFEITURA M U N IC IPA L DO  C R A TO /C E  E INSCRIÇÕES DE 
USO EXCLUSIVO EM  SERVIÇO.

3 .600,00 R$ 7.200,00 R$ 86.400 ,00

M ês
C h e v ro le t /

p rism a
Três m il e  

se isce n to s  rea is
S e te  m il e  

d u z e n to s  rea is

O ite n ta  e  seis m il 
e  q u a tro c e n to s  

reais

L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP PEQUENA, CABINE 
DUPLA, POTÊNCIA M ÍN IM A  DE 1.4L NO  M O TO R, A N O  E M O D E LO  
N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) ANO S DE FA BR IC AÇ ÃO , M O V ID O  A 
G A S O L IN A /Á L C O O L  (BICOMBUSTÍVEL), C A P A C ID A D E  M ÍN IM A  PARA 
04 (QUATRO) OCUPANTES, C O M  A R -C O N D IC IO N A D O  
H O M O L O G A D O  PELA M O N TA D O R A , VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
TRANSMISSÃO M A N U A L, DIREÇÃO  HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, SO M , 
A IR BAG , FREIOS ABS, C O M  TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS 
PELO C O NTR AN, C O M  M A N U TEN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, 
P AG A M E N TO  DE TAXAS E LICENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, 
C O M  CO NDU TO R, QUILOMETRAGEM LIVRE, C O M  ENVELOPAMENTO 
TOTAL D O  VEÍCULO C O N TE N D O  IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA 
M U NIC IPAL DO  C R A TO /C E  E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM 
SERVIÇO._______________________________________________________________

R$ 3 .800,00 R$ 15.200,00 R$ 182.400,00

M ês F ia t/s tra d a Três m il e  
o ito c e n to s  rea is

Q u inze  m il e  
d u z e n to s  rea is

C e n to  e  o ite n ta  e 
do is  m il e  

q u a tro c e n to s

L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP PEQUENA, CABINE 
DUPLA, POTÊNCIA M ÍN IM A  DE 1,4L NO M O TO R, A N O  E M O D E LO  
N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) ANO S DE FA BR IC AÇ ÃO , M O V ID O  A 
G A S O L IN A /Á LC O O L  (BICOMBUSTÍVEL), C A P A C ID A D E  M ÍN IM A  PARA 
04 (QUATRO) OCUPANTES, C O M  A R -C O N D IC IO N A D O  
H O M O L O G A D O  PELA M O N TA D O R A , VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
TRANSMISSÃO M A N U A L, D IREÇÃO  HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, SOM , 
A IRBAG , FREIOS ABS, C O M  TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS 
PELO CO NTR AN, C O M  M A N U TEN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, 
PAG A M E N TO  DE TAXAS E LICENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, 
SEM CO NDU TO R, QUILOMETRAGEM LIVRE, C O M  ENVELOPAMENTO 
TOTAL D O  VEÍCULO CARACTERIZADO C O M O  VIATURA, EQUIPADO 
C O M  SIN ALIZAÇÃO  REGULAMENTAR E DE SEGURANÇA: 
S IN ALIZAÇÃO  DE EM ERGÊNCIA: EQUIPADO C O M  BARRA DE LUZ 
INTERMITENTE NA CO R  VERMELHA CO M PO STA POR M Ó DU LO S DE 
POLICARBO N ATO  INTERCAMBIÁVEIS DE ALTA RESISTÊNCIA 
M E C Â N IC A  E TÉRMICA RESISTENTE AOS RAIOS 
ULTRAVIOLETA; C O M  BO R RACHA DE V E D A Ç Ã O /M O N T A D O S  SOBRE 
BASE ÚNIC A  DE PERFIL DE A LU M ÍN IO  ESTRUDADO E FIXADORES 
AJUSTÁVEIS QUE PERMITEM F IXAÇÃO  A O  TETO DE QUALQUER TIPO 
DE VEÍCULO ; PRODUTO EM FORM ATO  LINEAR C O M  M O D E R N O  
DESIGN E TE C N O LO G IA  M IC R O -C O N TR O LA D A ; BARRA DE LED; 
VEÍCULO DEVIDAMENTE EQUIPADO  C O M  RÁDIO  BASE DE 
C O M U N IC A Ç Ã O  DEVIDAMENTE ATESTADO PELO INMETRO E 
H O M O L O G A D O  PELO DENATRAN, P R O G R A M A D O  NA FREQUÊNCIA 
IN D IC A D A  PELO CONTRATANTE, C O M  PTT E ANTENA EXTERNA PARA 
C O M U N IC A Ç Ã O  C O M  A CENTRAL.___________________________________

R$ 3.600,00 R$ 3 .600,00 R$ 43.200,00

F ia t/s tra d a Três m il e  
s e iscen tos  rea is

Três m il e  
s e iscen tos  rea is

Q u a re n ta  e  três 
m il e  d u z e n to s  

reais

c



Sm kM  &Â<KMM

£  F L S M °  \ h 5 !1

^ O r w ü C Í y

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI- ME
ÂV* MONSENHOR TAiOSâ, 1001 ̂  IOIÂ17 

CEP: 60,165-010 -  CENTRO - FOrTAim  -  CE 
CNPi: 02.82S,$65/0001-01

L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO  TIPO VEICULO DE ENTRADA OU 

HATCH PEQUENO, C O M  04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA M ÍN IM A  

DE 1.4L NO  M O TO R, A N O  E M O D E LO  N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) 

ANO S DE FA BR IC AÇ ÃO , M O V ID O  A G A S O L IN A /Á LC O O L  

(BICOMBUSTÍVEL), PARA 05 (C IN C O ) OCUPANTES, C O M  AR- 

C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  PELA M O N TA D O R A , VIDROS E 

TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO M A N U A L,

DIREÇÃO  HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, SO M , AIRBAG , FREIOS ABS, 

C O M  TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CO NTRAN, C O M  

M A N U TEN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, P AG AM ENTO  DE TAXAS E 
LIC ENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, C O M  CONDUTO R, 

Q UILOMETRAGEM LIVRE, C O M  ENVELOPAMENTO TOTAL DO  

VEÍCULO C O M  ENVELOPAMENTO TOTAL DO  VEÍCULO 

CARACTERIZADO  C O M O  VIATURA, EQUIPADO C O M  SINALIZAÇÃO  

REGULAMENTAR E DE SEG URANÇA: S IN ALIZAÇÃO  DE EMERGÊNCIA: 
EQUIPADO  C O M  BARRA DE LUZ INTERMITENTE NA CO R VERMELHA 

CO M PO STA POR M Ó DU LO S DE P OLICARBON ATO  INTERCAMBIÁVEIS 

DE ALTA RESISTÊNCIA M E C Â N IC A  E TÉRMICA RESISTENTE AOS RAIOS 

ULTRAVIOLETA; C O M  BORRACHA DE V E D A Ç Ã O , M O N TA D O S  SOBRE 

BASE Ú N IC A  DE PERFIL DE A LU M ÍN IO  ESTRUDADO E FIXADORES 

AJUSTÁVEIS QUE PERMITEM FIX AÇ Ã O  A O  TETO DE QUALQUER TIPO 

DE VEÍCULO; PRODUTO EM FO RMATO LINEAR 

C O M  M O D E R N O  DESIGN E TE C N O LO G IA  M IC R O -C O N TR O LA D A ; 

BARRA DE LED; VEÍCULO DEVIDAMENTE EQUIPADO  C O M  RÁDIO 

BASE DE C O M U N IC A Ç Ã O  DEVIDAMENTE ATESTADO PELO INMETRO 

E H O M O L O G A D O  PELO DENATRAN, P R O G R A M A D O  NA 

FREQUÊNCIA

IN D IC A D A  PELO CONTRATANTE, C O M  PTT E ANTENA EXTERNA PARA 

C O M U N IC A Ç Ã O  C O M  A CENTRAL

M ês F ia t/s tra d a

R$ 3 .600,00

Três m il e  
se iscen tos  

reais

R$ 10.800,00

Dez m il e  
o ito c e n to s  rea is

R$ 129.600,00

C e n to  e  v in te  
n o v e  m il, 

se iscen tos  reais

L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO TIPO SEDAN PEQUENO, C O M  04 
(QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA M ÍN IM A  NO  M O TO R 1.4L, A N O  E 
M O D E LO  N Ã O  SUPERIOR A 02 (DOIS) ANO S DE FABR IC AÇ ÃO , 
M O V ID O  A G A S O L IN A /Á LC O O L  (BICOMBUSTÍVEL), PARA 05 
(C IN C O ) OCUPANTES, C O M  A R -C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  
PELA M O N TA D O R A , VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO 
M A N U A L, DIREÇÃO  HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, SO M , AIRBAG, 
FREIOS ABS, C O M  TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CO NTR AN, C O M  M A N U TEN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, 
PAG A M E N TO  DE TAXAS E LICENCIAM ENTO, C O M  SEGURO 
TOTAL, SEM CO NDU TO R, QUILOMETRAGEM LIVRE, C O M  
ENVELOPAMENTO TOTAL DO  VEÍCULO C O NTENDO  IDENTIDADE 
VISUAL DA PREFEITURA M U NIC IPAL DO  C R A TO /C E  E INSCRIÇÕES DE 
USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

R$ 2.600,00 R$ 7.800,00 R$ 93.600,00

C h e v ro le t /
p rism a

Dois m il e  
se iscen tos  

reais

S ete  m il e  
o ito c e n to s  rea is

N o v e n ta  e  três m il 
e  se iscen tos  reais

L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP M EDIA, CABINE 
DUPLA, POTÊNCIA M ÍN IM A  DE 2.8L NO M O TO R, 0 KM (ZERO 
QUILOMETRO), M O V ID O  A DIESEL, C A P A C ID A D E  M ÍN IM A  PARA 05 
(C IN C O ) OCUPANTES, TR A Ç Ã O  4X4 E 4X4 REDUZIDA, C O M  AR- 
C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  PELA M O N TA D O R A , VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, ALARM E ANTIFURTO C O M  A C IO N A M E N TO  NA 
CHAVE, TRANSMISSÃO AU TO M Á TIC A , DIREÇÃO  HIDRÁULICA OU 
ELÉTRICA, SISTEMA MULTIMÍDIA, A IRBAG, FREIOS ABS,
C O M  TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CO NTR AN, C O M  
M A N U TEN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA, P AG AM ENTO  DE TAXAS E 
LICENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, SEM CONDUTO R, 
Q UILOMETRAGEM LIVRE

R$ 6.200,00 R$ 6.200,00 R$ 74.400,00

M ês
T o y o ta /h ilu

Seis m il e  
d u z e n to s  rea is

Seis m il e  
d u z e n to s  rea is

S e te n ta  e  q u a tro  
m il e  

q u a tro c e n to s

10

L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO TIPO SUV, POTÊNCIA M IN IM A  DE 
2.8L NO  M O TO R, 0 KM (ZERO QUILOMETRO), M O V ID O  A DIESEL, 
C A P A C ID A D E  M ÍN IM A  PARA 07 (SETE) OCUPANTES, TR AÇ ÃO  4X4 E 
4X4 REDUZIDA, C O M  A R -C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  PELA 
M O N TA D O R A , VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ALARM E ANTIFURTO 
C O M  A C IO N A M E N TO  NA C HAVE, TRANSMISSÃO A UTO M ÁTICA, 
DIREÇÃO  HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, 
FREIOS ABS, C O M  TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CO NTR AN, C O M  M A N U TEN Ç ÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA,________

R$ 8 .200,00 R$ 8.200,00 R$ 98.400,00

Mês
T o yo ta /S W  

4 h ilux
O ito  m il e  

d u z e n to s  rea is
O ito  m il e  

d u z e n to s  rea is

N o v e n ta  e  q u a trp  
m il e  |  

q u a tro c e n to s  V J - /

1 „  r



€

' k -: . Ä s / Semcoé &J,ocacM
O

o

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI~ ME 
kSt* MONSENHOR TA80SÂ, W 01 -  iOlÂ 1?

CEP: 60*1654110 -  CENTRO - ÍORTÂIE2A -  CE 
CNPJ: 02J2§,£6$/OÖÖl~ÖX

P AG A M E N TO  DE TAXAS E LICENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL,
I SEM CO NDU TO R, QUILOMETRAGEM LIVRE. ________

VALOR MENSAL DO LOTE I:
R$ 185.600,00 

CENTO E OITENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE I:
R$ 2.227.200,00

DOIS MILHÕES, DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E DUZENTOS REAIS

LOTEI

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND
M A R C
VEIC

QTD
VEÍCU

LOS

VALO R UNIT. 
(R$)

VALO R MENSAL

(R$)

V ALO R TOTAL 
12 MESES

(RS)
L O C A Ç A O  MENSAL DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS TIPO V A N , POTÊNCIA M ÍN IM A  DE 2.2L NO M O TO R, EM 
PERFEITO ESTADO DE C O N S E R V A Ç Ã O , M O V ID A  A DIESEL, 
C A P A C ID A D E  PARA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, TETO 
ALTO, C O M  A R -C O N D IC IO N A D O  H O M O L O G A D O  PELA 
M O N TA D O R A , TRANSMISSÃO M A N U A L, D IREÇÃO 
HIDRÁULICA, SO M , A IRBAG , FREIOS ABS, C O M  TODOS OS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CO NTR AN, C O M  M AN U TEN Ç ÃO  
PREVENTIVA E CORRETIVA, P AG AM ENTO  DE TAXAS E 
L IC ENCIAM ENTO, C O M  SEGURO TOTAL, C O M  CONDUTO R, 
Q UILOMETRAGEM LIVRE, C O M  ENVELOPAMENTO TOTAL DO  
VEÍCULO C O NTENDO  IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA 
M U NIC IPAL DO  C R A TO /C E  E INSCRIÇÕES DE USO 
EXCLUSIVO EM SERVIÇO._______________________________

9.000,00 R$ 18.000,00 R $216.000,00

M ês
F ia t /d u c a t

N o v e  m il rea is D e z o ito  m il rea is
D u zen tos  e  

dezesseis m il reais

VALOR MENSAL DO LOTE II: 
R$18.000,00 

DEZOITO MIL REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE II:
R$ 216.000,00 

DUZENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:
R$ 2.443.200,00

DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E QUARENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS

Validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias 
Prazo máximo para o inicio dos serviços: 05 (cinco) dias
RAZÃO SOCIAL: Eclipse Serviços & Locações Eireli ME CNPJ N°. 02.829.565/0001-01 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 211576-0 
ENDEREÇO: Av. Monsenhor Tabosa, 1001, Lj 17 
AG. 1234 Cc.62.683.0 BANCO: Bradesco 
ECLIPSESERVICOSOl @GMAIL.COM r

Fortaleza, 01 de novembro de 2018
Razão Social: Eclipse Serviços & Locações Eireli ME 
CNPJ N0.: 02.829.565/0001-01 
Inscrição Municipal: 211576-0 
Endereço: Av. Monsenhor Tabosa, 1001, Lj 17 
Fone: (85) 3219-3331

ECLIPSE pOS E LOCAÇOES EIRELI - ME 
5J: 02.829.565/0001 -01

C
7


